

# **HAX HOLDING ApS**

Øster Søgade 38, kl tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2015**

**Michael Størzer-Haxholm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HAX HOLDING ApS  
Øster Søgade 38, kl tv  
2100 København Ø

CVR-nr: 29325073  
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

**Bankforbindelse** Spar Nord

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at aktier i kapitalandele og øvrig dertilknyttet aktivitet

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.14 - 30.06.15 udviser et resultat på DKK -885.781 mod DKK 102.966 for tiden 01.07.13 - 30.06.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.272.809.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger .....		-53.125	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-53.125</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-116.520	-86.036
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-169.645</b>	<b>-86.036</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-688.979	108.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	22.971
Andre finansielle indtægter .....		84	125.452
Andre finansielle omkostninger .....		-52.166	-67.532
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-910.706</b>	<b>102.966</b>
Skat af årets resultat .....		24.925	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-885.781</b>	<b>102.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-2.130.243	791.468
Overført resultat .....		1.244.462	-688.502
<b>I alt</b> .....		<b>-885.781</b>	<b>102.966</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Goodwill .....		510.288	376.807
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>510.288</b>	<b>376.807</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	117.680
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.438.918	3.530.661
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.438.918</b>	<b>3.648.341</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.949.206</b>	<b>4.025.148</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		979.525	469.799
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	62.342
Andre tilgodehavender .....		651.207	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.630.732</b>	<b>532.141</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		25.987	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>25.987</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		267	3.010
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.656.986</b>	<b>535.151</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.606.192</b>	<b>4.560.299</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		1.317.251	3.447.494
Overført resultat .....		830.558	-413.904
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.272.809</b>	<b>3.158.590</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	641.222
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>641.222</b>
Gæld til banker .....		561.410	554.218
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	7.075
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		200.000	0
Skyldig selskabsskat .....		90.197	101.112
Anden gæld .....		481.776	98.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.333.383</b>	<b>760.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.333.383</b>	<b>760.487</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.606.192</b>	<b>4.560.299</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	502.038
Tilgang	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>752.038</b>
Af- og nedskrivning primo	-125.231
Årets afskrivning	-116.519
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-241.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>510.288</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	187.600	83.167
Tilgang	0	80.000
Afgang	0	-41.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>187.600</b>	<b>121.667</b>
Nettoopskrivninger primo	-711.142	3.447.494
Andel i årets resultat jf. note	-919.354	230.371
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.360.614
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.630.496</b>	<b>1.317.251</b>
<b>Kapitalandele med negativ indre værdi modregnet i tilgodehavender</b>	<b>1.442.896</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.438.918</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jyllingevej 70 ApS, København	100,00%
Donkey Scooters ApS, København	50,10%
Haxholm VVS & Kloak ApS, København	100,00%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NF 271 ApS (opløst), København	0%
Casa Tohaba ApS (solgt), København	0%
Kongestrædet ApS, København	33,33%
HK Byg ApS, København	50,00%
Kindertofte Skolevej 2 ApS, København	50,00%

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	3.447.494	-413.904	3.158.590
Forslag til resultatdisponering	0	-2.130.243	1.244.462	-885.781
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.317.251</b>	<b>830.558</b>	<b>2.272.809</b>

### 4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.DKK 201 der hidrører fremførbare underskud.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Haxholm VVS og Kloak ApS' gæld til kreditinstitutter på t.DKK 3. Kautionen er ulimiteret.